
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45260000-7 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne
45261910-6 Naprawa dachów
45261320-3 Kładzenie rynien

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO
ADRES INWESTYCJI : 58-130 ŻARÓW, UL. MICKIEWICZA 1
INWESTOR : WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA PRZY UL.MICKIEWICZA 1 W ŻARÓWIE
ADRES INWESTORA : UL.SŁOWIAŃSKA 8, 58-130 ŻARÓW
BRANŻA : DEKARSKA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : TERESA POJASEK
DATA OPRACOWANIA : LISTOPAD 2012

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
LISTOPAD 2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
MICKIEWICZA 1 W ZAROWIE					
1	45260000-7	ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1	KNR 4-01	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie	m ²		
d.1	0508-02	19.0*7.4*2+<lukarna>0.5*[8.0*5]*2	m ²	321.200	
				RAZEM	321.200
2	KNR 4-01	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łąt do 24 cm	m ²		
d.1	0430-04	321.2	m ²	321.200	
				RAZEM	321.200
3	KNR 4-01	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-04	19.0*2+ 1.40	m	39.400	
				RAZEM	39.400
4	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-06	10.5*3	m	31.500	
				RAZEM	31.500
2	45261910-6	ROBOTY POKRYWCZE			
5	KNR-W 4-01	Wymiana łączenia dachu - deski czołowe [okapowe]	m		
d.2	0419-05	19.0*2	m	38.000	
				RAZEM	38.000
6	KNR AT-09	Łaczenie - rozstaw łąt 30 cm	m ²		
d.2	0101-04	321.2	m ²	321.200	
				RAZEM	321.200
7	KNR AT-09	Folie wstępne krycia [membrana] układane na krokwiach - rozstaw kontrłąt 1,00	m ²		
d.2	0103-03	m 321.2	m ²	321.200	
				RAZEM	321.200
8	KNR AT-09	Dachówki cementowe BRAAS REVIVA; - powierzchnia połąci ponad 50 m2 - zgodnie z zaleceniem konserwatora zabytków kolor dachówki czerwony lub wiśniowy	m ²		
d.2	0701-03	321.2	m ²	321.200	
				RAZEM	321.200
9	KNR AT-09	Dachówki cementowe BRAAS REVIVA; dodatek za wykonanie naroży	m		
d.2	0702-03	7.40*4	m	29.600	
				RAZEM	29.600
10	KNR AT-09	Dachówki cementowe BRAAS REVIVA; kalenica - elementy podstawowe	m		
d.2	0702-01	19.0+8.0<lukarna>	m	27.000	
				RAZEM	27.000
11	KNR AT-09	Akcesoria do pokryć dachowych - wentylacja okapu	m		
d.2	0104-03	19.0*2+8.0	m	46.000	
				RAZEM	46.000
12	NNRNKB	założenie pasa nadrynnowego z blachy stalowej	m		
d.2	202 0521-08	19.0*2	m	38.000	
				RAZEM	38.000
13	KNR-W 4-01	Przemurowanie kominów z cegieł budowlanych o objętości w jednym miejscu do 0.5 m3	m ³		
d.2	0310-01	[0.48*1.08+0.32*0.48]*0.5	m ³	0.336	
		0.46*1.4*1.5	m ³	0.966	
		0.46*1.1*0.6	m ³	0.304	
		0.46*1.0*0.6	m ³	0.276	
				RAZEM	1.882
14	KNR-W 2-02	Tynki cementowe kat. II wykonywane ręcznie na słupach i kolumnach okrągłych i wielobocznych- tynki kominów pod dachem	m ²		
d.2	0814-03	[0.48+1.08+0.32+0.48]*2*1.5	m ²	7.080	
	analogia	[0.46+1.4]*2*1.5	m ²	5.580	
		[0.46+1.1]*2*0.6	m ²	1.872	
		[0.46+1.0]*2*0.6	m ²	1.752	
				RAZEM	16.284
15	KNR 4-01	Przemurowanie kominów z cegieł klinkierowych o objętości w jednym miejscu do 0.5 m3	m ³		
d.2	0310-01	[[0.48*1.08+0.32*0.48]*1.5]	m ³	1.008	
		1.1*0.48*3.0	m ³	1.584	
		0.46*1.4*1.5	m ³	0.966	
		1.1*0.46*2.0	m ³	1.012	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		0.46*1.0*1.6	m ³	0.736	
				RAZEM	5.306
16	KNR AT-09 d.2 0104-01	Akcesoria do pokryć dachowych - taśmy pod gąsior	m		
		19.0+8.0	m	27.000	
				RAZEM	27.000
17	KNR AT-09 d.2 0104-01	Akcesoria do pokryć dachowych - taśmy do obróbki kominów	m		
		[0.48+0.8+1.08+0.48+0.6+0.32]	m	3.760	
		[0.48+1.1]*2	m	3.160	
		[0.46+1.40]*2	m	3.720	
		[0.46+1.1]*2	m	3.120	
		[0.46+1.0]*2	m	2.920	
				RAZEM	16.680
18	KNR AT-09 d.2 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominarskie	szt.		
		5<dl.088m>	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
19	KNR AT-09 d.2 0104-06	Akcesoria do pokryć dachowych - płotek przeciwniegowy	m		
		19.0*2	m	38.000	
				RAZEM	38.000
20	KNR 0-15 d.2 0526-02	Osadzenie okien (wyłazów) w połaci dachowej	szt		
		5	szt	5.000	
				RAZEM	5.000
3	45261320-3	MONTAŻ RYNIEŃ I RUR SPUSTOWYCH			
21	NNRNKB d.3 202 0518-04	Montaż rynien dachowych z blachy stalowej półokrągłych o śr. 15 cm typu Lindab	m		
		19.0*2	m	38.000	
				RAZEM	38.000
22	NNRNKB d.3 202 0530-02 analogia	(z.IV) Rynny dachowe z blachy stalowej półokrągłe o śr. 10 cm	m		
		1.4	m	1.400	
				RAZEM	1.400
23	NNRNKB d.3 202 0522-08	montaż lei spustowych i denek rynien z blachystalowej w dachach krytych dachówką	szt.		
		<leje spustowe>3+<denka>6	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
24	NNRNKB d.3 202 0520-02	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy stalowej typu LINDAB okrągłych o śr. 10 cm	m		
		2*11.0	m	22.000	
				RAZEM	22.000
25	NNRNKB d.3 202 0520-01	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy stalowej okrągłych o śr. 8 cm	m		
		10.5	m	10.500	
				RAZEM	10.500
26	NNRNKB d.3 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
		<kosz przy lukarnie>7.0*2*0.40+<obróbka przyścienna>10.0*0.3	m ²	8.600	
				RAZEM	8.600
27	NNRNKB d.3 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m ²		
		[19.0*2+1.4+1.0*2]*0.25	m ²	10.350	
				RAZEM	10.350
28	KNR-W 4-01 d.3 0519-01 z.sz.2.3. 9909-01/3	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia grubości 4,7 mm - powierzchnia wykonywanych robót do 10 m ²	m ²		
		1.0*1.4	m ²	1.400	
				RAZEM	1.400
4		WYWÓZ GRUZU			
29	KNR 4-01 d.4 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km	m ³		
		<poz.1>321.20*0.02+<poz.2> 321.2*0.01+<poz.14 i 15 kominy>1.882+5.306	m ³	16.824	
				RAZEM	16.824
30	KNR 4-01 d.4 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km	m ³		
		Krotność = 9			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		16.824	m ³	16.824	
				RAZEM	16.824
31 d.4	KNR 2-02 1610-01 analogia	Rusztowania przyścienne wys.do 10 m aluminiowe KRAUSE - montaż	m ²		
		198	m ²	198.000	
				RAZEM	198.000
5		WYNAJEM RUSZTOWANIA I ZAJĘCIE CHODNIKA NA CZAS WYKONYWANIA ROBÓT			
32 d.5	kalk. własna	Wynajem rusztowania 198m ² *0,49zł/m ² *42 dni=4074,84 zł	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
33 d.5	CENNIK SŁUŻBY DROGO- WEJ PO- WIATU ŚWIDNIC- KIEGO	Zajęcie chodnika zgodnie z cennikiem Zarządcy drogi - Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego w Jaworzynie Śląskiej, ul. Wolności 19 mb*0,7 m=13,30 m ² *5,0 zł/m ² /dzień *42 dni= 2793 zł	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000